QR コード ①

【簡易版】

WEB アンケート

フォーム

全日病 発 第 117 号

2022 年 7 月 20 日

会 員 各 位

公益社団法人 全日本病院協会

会長   猪口 雄二

 病院のあり方委員会

委員長  徳田 禎久

「地域包括ヘルスケアシステム」構築に関する調査協力のお願い

日頃より、全日本病院協会の諸活動にご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。

当協会では、2021年発刊した「病院のあり方報告書」の中で、「2040年における理想的な医療介護提供

体制」として医療・都道府県主導の「地域包括ヘルスケアシステム」の構築を提唱致しました。

 一定の地域における理想的な医療介護提供体制をどう構築するのかについては、地域特性が大きく関係

し、各施設の機能もそれぞれ異なることから、現状把握から始めることと致しました。

そこで、まずは現在進行形の「地域包括ケアシステム」に関連した皆様の地域・施設の取り組みをご確認い

ただくための調査票を作成しました。

  本委員会にて、皆様の地域・施設での色々な取り組みを収集し、多くの会員に広く情報提供することで、

本システム構築への関与を深めていただくようお願いしたいと考えております。

今後、いただきました情報を基に更に検討を加え、全日病として打ち出した「地域包括ヘルスケアシステム」

実現へ政策提言できるよう努めてまいります。

皆様のご協力をお願い申し上げます。

※調査票は「簡易版」と「詳細版」の 2 部ございます。 いずれにつきましてもご協力いただけますと幸いです。

【調査対象】 全日本病院協会 会員病院

【調査〆切】 ２０２２年８月５日（金）

【回答方法】 WEB フォームから回答ください

１） 簡易版調査票： https://forms.gle/pYdqVfzDjWCacTgv7 【下記の QR コード ①】

２） 詳細版調査票： https://forms.gle/M353SfxJrduPyk2e7 【下記の QR コード ②】

【お問合せ】 全日本病院協会 病院のあり方委員会担当（長戸）

         FAX：03-5283-7444 Mail： arikata@ajha.or.jp

QR コード ②

【詳細版】

WEB アンケート

フォーム

https://forms.gle/pYdqVfzDjWCacTgv7
https://forms.gle/M353SfxJrduPyk2e7
https://forms.gle/pYdqVfzDjWCacTgv7
https://forms.gle/M353SfxJrduPyk2e7